
�

UNITA’ OPERATIVA QUALITA’ E RISK-MANAGEMENT 

DETERMINAZIONE�

Raccolta Particolare dell’ U.O. Qualità  

e Risk-Management 

Raccolta Generale delle Determinazioni 

Determinazione n.   20  del  08.06.2011 Determinazione n. 250  del  08.06.2011 

OGGETTO:     Rettifica determina n. 209 del 23 maggio 2011. 

L’anno duemilaundici il giorno otto  del mese di  giugno nel proprio Ufficio. 
�

��������	�
��������������

��
���
���������
	
����	��
Dr.ssa Patrizia NARDULLI 

�

�

Premesso che con determinazione n. 209 del 23 maggio 2011, questa Amministrazione aveva provveduto a liquidare 
complessivamente � 16.194,40  di cui � 700,00 in favore del Sig. Giuliano Di Cesare della Olivoil Jazz Band che si è 
esibita presso la Masseria Pietrasole di Bari nell’ambito dell’evento formativo “3° Giornata di Studio Sequelae in Cancer 
Survivors: Prevention and Rehabilitation Strategies”, organizzato dal dott. Vittorio Mattioli e  che si è svolto presso la sala 
Congressi del nostro Istituto nei giorni 30 settembre , 1 e 2 ottobre 2011 ;   

Rilevato che, relativamente alle spese da liquidare in favore del Sig. Giuliano Di Cesare della Olivoil Jazz Band,  la cifra  
riportata nella suddetta determinazione risulta  errata in quanto  la  prestazione professionale non risulta comprensiva 
della quota relativa alla ritenuta d’acconto; 

D E T E R M I N A 

• Rettificare la determinazione n. 209 del 23.05.2011 in quanto la somma complessiva da liquidare risulta essere di �  
16.161,00 e non � 16.194,40  cosi indicata: 

• Corrispondere in favore di Arti Grafiche Favia s.r.l. Modugno (Ba) la somma di � 516,00 giusta fattura n. 948/A del 
27.09.2010 ed � 288,00 giusta fattura n.924/A del 23.09.2010 per un totale di � 804,00 da versare presso Unicredit 
Banca di Roma IBAN *********************; 

• Corrispondere in favore di Agorà S.R.L.  via Camillo Rosalba, 41/a Bari, la somma di � 13.512,00 giusta fattura n. 125 
del 2.11.2010, per spese varie relative al congresso in oggetto, da versare presso il Banco di Napoli Bari IBAN 
**********************; 

• Corrispondere in favore di 2 Gi s.n.c.- via Amendola 147/D – 70126 Bari la somma di � 1.020,00 giusta fattura n. 
104/10 del 12 ottobre 2010 per assistenza tecnica eseguita presso la Sala Congressi dell’Ospedale Oncologico dove 
si è svolto il Congresso di cui sopra, da versare presso la Banca Credem Ag. 2 Bari IBAN ****************;    

• Corrispondere ancora in favore del Sig. Giuliano Di Cesare organizzatore della Olivoil Jazz Band che si è esibita 
presso la Masseria Pietrasole di Bari nell’ambito dell’evento indicato in oggetto, la somma di � 825,00, giusta nota del 
17.12.2010 indirizzata al dott. Vittorio Mattioli da parte del sig. Di Cesare, quale prestazione d’opera occasionale più 
spese di SIAE ed EMPALS da versare presso Banco di Napoli via Seminario n.1 IBAN *****************;   

• Precisare che la predetta spesa trova imputazione sul conto economico 71210000005 del Bilancio 2011, giusta 
deliberazione n.30 del 31.01.2011;  

• Trasmettere copia della presente determinazione, con connessa documentazione di spesa in originale, all’Area 
Gestione Risorse Finanziarie per quanto di competenza. 

 
 
 
 

���������������������
		���
��������
��������������������������
�
��
�
����������	�������

�

�
���

 



 
 
������� !�"#����$����% &�$�'�!( ���))��*+,-,../�

� ��"# %"( %��
''�!��(%"(�0 ��% 1���� !"���

1�( 2�� ((���"�
!!"'"%�"���
�
	�
�

�

��������	�
��������������

��
���
���������
	
����	���

1�( 2��%���"��"(%�3�"�	
�������

�

_________________________________________________________________________________________ 

ANNOTAZIONI CONTABILI 

 

IL DIRIGENTE 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
Si certifica che la presente Determinazione è stata pubblicata, ai fini dichiarativi, all’Albo dell’Istituto Tumori “Giovanni 
Paolo II” per 5 giorni consecutivi  

dal  09.06.2011   al   in corso 

 
Bari,    09.06.2011 
 

Il Responsabile del Procedimento 
f.to: Francesco Lopopolo 

 
 
per copia conforme 
 
Bari,   ____________________ 

 
 

Il Responsabile del Procedimento 
Francesco Lopopolo 

 
 
 


